
Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

Crosslauf U11
1 383 10084244581 BRÄUTIGAM, Nepomuk RSV Rheinzabern e.V. 0:01:42 00:00 1 U11 RLP
2 382 10084042295 RAPP, Jakob RSC Wörth 1980 e.V. 0:01:44 00:02 2 U11 RLP
3 377 10081708134 MÜLLER, Clemens Jonathan SKG Bauschheim e.V. 0:01:48 00:06 1 U11 HES
4 378 0 VON LOEWENICH, Raphael RC 1900 Bierstadt 0:01:50 00:08 2 U11 HES
5 379 0 HENSELING, Jonathan RC 1900 Bierstadt 0:01:52 00:10 3 U11 HES
6 384 10085011083 SUCIETTO, Tim RSV Rheinzabern e.V. 0:01:56 00:14 3 U11 RLP
7 376 10078544015 NISSEL, Jan RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V. 0:01:56 00:14 4 U11 HES
8 396 10074129404 GERHARD, Neele RSV Daadetal e.V. 0:02:00 00:18 1 U11w RLP
9 385 0 LANGE, Jonathan Mainzer Radsport Verein 0:02:02 00:20 4 U11 RLP

10 386 0 PAULUS, Sean TV Birckenfeld 0:02:09 00:27 5 U11 RLP
11 381 10072005407 THEOBALD, Cedric TV Birkenfeld 1848 e.V. ‐ Radsport ‐ 0:02:09 00:27 6 U11 RLP
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

Crosslauf U13
1 362 10036429948 BOSSONG, Silas RSC Stahlroß Wittlich 0:02:43 00:00 1 U13 RLP
2 346 0 SCHUSTER, Paul RC 1900 Bierstadt 0:02:45 00:02 1 U13 HES
3 353 10036550994 SIEBERT, Christoph Lewin RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:02:51 00:08 2 U13 HES
4 364 10036428635 WENZ, Noah RV Vorwärts Mehlingen 1906 e.V. 0:02:52 00:09 2 U13 RLP
5 374 0 ZEMKE, Jodie Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 0:02:56 00:13 1 U13w HES
6 372 10064569042 LEIS, Magdalena RV Mehlingen 0:02:59 00:16 1 U13w RLP
7 369 0 BUCHSTEINER, Leonhard Mainzer Radsport Verein 0:03:01 00:18 3 U13 RLP
8 366 10064866207 BUHL, Torben RSV Daadetal e.V. 0:03:03 00:20 4 U13 RLP
9 365 10063116365 HÜTTL, Etienne RSV Rheinzabern e.V. 0:03:03 00:20 5 U13 RLP

10 360 10054078187 FRANK, Felix RSV Rülzheim 0:03:06 00:23 6 U13 RLP
11 354 10073060885 STAAB, Jannis RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:03:08 00:25 3 U13 HES
12 351 10036548671 DAUBER, Jarno Raik RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V. 0:03:08 00:25 4 U13 HES
13 359 0 GROßMANN, Paul RSC Wiesbaden 0:03:14 00:31 5 U13 HES
14 352 10084811427 RÜCKZIEGEL, Felix RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:03:18 00:35 6 U13 HES
15 370 0 BUCHBERGER, Leni RC 1900 Bierstadt 0:03:19 00:36 2 U13w HES
16 356 10063178710 HEIM, Bjarne TV Bad Orb 0:03:20 00:37 7 U13 HES
17 358 0 JAENSCH, Kasimir RSC Wiesbaden 0:03:21 00:38 8 U13 HES
18 367 0 SCHOTT, Janis Mainzer Radsport Verein 0:03:22 00:39 7 U13 RLP
19 357 0 GOLD, Mathis RSC Wiesbaden 0:03:22 00:39 9 U13 HES
20 355 10036619302 VOSS, Daniel Timon RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:03:26 00:43 10 U13 HES
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

U15m/U15w/U17w
1 305 10058744291 LEIDERT, Louis RSG Frankfurt 1890 e.V. 3 0:21:54 00:00 1 U15 HES
2 319 10052821433 BETTENHAUSEN, Maurice RSV Daadetal 3 0:22:26 00:32 1 U15 RLP
3 318 10036428130 RAPP, Jannis RSC Wörth 1980 e.V. 3 0:23:05 01:11 2 U15 RLP
4 310 10046112164 SEE, Emilian TGV Schotten e.V. ‐ Radsport ‐ 3 0:23:16 01:22 2 U15 HES
5 332 10043802352 MÄRKL, Jule RSC Linden e.V. 3 0:23:59 02:05 1 U15w RLP
6 341 10036422773 THEOBALD, Johanna TV Birkenfeld 1848 e.V. ‐ Radsport ‐ 3 0:24:23 02:29 1 U17w RLP
7 312 10036529776 JAMMERNEGG, Georg Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 3 0:24:32 02:38 3 U15 HES
8 316 10083217896 BOCK, Max RFG 1984 Guntersblum e.V. 3 0:24:39 02:45 3 U15 RLP
9 333 10055083250 BRÄUTIGAM, Messane RSV Rheinzabern e.V. 3 0:24:40 02:46 2 U15w RLP

10 314 10059452795 SCHRICKEL, Theo Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 3 0:24:41 02:47 4 U15 HES
11 322 10065373738 MATUSCHAK, Louis RC Wanderlust Koblenz‐Arzheim 1926 e. 3 0:26:27 04:33 4 U15 RLP
12 325 10045785192 WIRZ, Nicolas TV Birkenfeld 1848 e.V. ‐ Radsport ‐ 3 0:27:31 05:37 5 U15 RLP
13 330 10046114891 MESSEMER, Joelle RSG Frankfurt 1890 e.V. 3 0:27:50 05:56 1 U15w HES
14 307 10036520076 DAUBER, Kimi Tjark RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V. 3 0:28:01 06:07 5 U15 HES
15 301 10080689634 GOLOVITSYN, Egor RSG Frankfurt 1890 e.V. 3 0:28:06 06:12 6 U15 HES
16 339 10036242618 KIPPING, Jana RF Tempo 1921 Hirzweiler‐Illingen e.V. 3 0:28:14 06:20 1 U15w SAR
17 342 10055491559 ZACHARIEAS, Karla Ski & Freizeit Betzdorf 3 0:28:33 06:39 2 U17w RLP
18 326 10055085876 BARCLAY, Kai RSV Rheinzabern e.V. 3 0:28:41 06:47 6 U15 RLP
19 302 10036562718 HAEDENKAMP, Leo RSG Frankfurt 1890 e.V. 3 0:28:42 06:48 7 U15 HES
20 323 10050814240 PÄTZOLD, Jan Turngesellschaft 1892 Boppard 3 0:29:21 07:27 7 U15 RLP
21 344 10055490448 ERMERT, Leonie Ski & Freizeit Betzdorf 3 0:29:25 07:31 3 U17w RLP
22 303 10065457301 JACOB, Philipp Sebastian RSG Frankfurt 1890 e.V. 3 0:30:06 08:12 8 U15 HES
23 338 10086031405 HAMMER, Nele Sophie RSF Phönix Riegelsberg 3 0:30:18 08:24 2 U15w SAR
24 328 10036240800 SCHEIBLER, Luis RV Blitz 1903 Oberbexbach e.V. 3 0:30:48 08:54 1 U15 SAR
25 306 10036535537 MUTHIG, Noah RSG Frankfurt 1890 e.V. dnf 0:00:00 #WERT! 9 U15 HES
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

Radcross U11
1 381 10072005407 THEOBALD, Cedric TV Birkenfeld 1848 e.V. ‐ Radsport ‐ 0:05:10 00:00 1 U11 RLP
2 377 10081708134 MÜLLER, Clemens Jonathan SKG Bauschheim e.V. 0:05:16 00:06 1 U11 HES
3 382 10084042295 RAPP, Jakob RSC Wörth 1980 e.V. 0:05:21 00:11 2 U11 RLP
4 383 10084244581 BRÄUTIGAM, Nepomuk RSV Rheinzabern e.V. 0:05:21 00:11 3 U11 RLP
5 378 0 VON LOEWENICH, Raphael RC 1900 Bierstadt 0:05:30 00:20 2 U11 HES
6 384 10085011083 SUCIETTO, Tim RSV Rheinzabern e.V. 0:05:40 00:30 4 U11 RLP
7 379 0 HENSELING, Jonathan RC 1900 Bierstadt 0:05:51 00:41 3 U11 HES
8 386 0 PAULUS, Sean TV Birckenfeld 0:06:06 00:56 5 U11 RLP
9 376 10078544015 NISSEL, Jan RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V. 0:06:06 00:56 4 U11 HES

10 396 10074129404 GERHARD, Neele RSV Daadetal e.V. 0:06:28 01:18 1 U11w RLP
11 385 0 LANGE, Jonathan Mainzer Radsport Verein 6:06:45 01:35 6 U11 RLP
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

Radcross U13
1 362 10036429948 BOSSONG, Silas RSC Stahlroß Wittlich 0:08:19 00:00 1 U13 RLP
2 365 10063116365 HÜTTL, Etienne RSV Rheinzabern e.V. 0:08:55 00:00 2 U13 RLP
3 364 10036428635 WENZ, Noah RV Vorwärts Mehlingen 1906 e.V. 0:08:56 00:01 3 U13 RLP
4 366 10064866207 BUHL, Torben RSV Daadetal e.V. 0:09:07 00:12 4 U13 RLP
5 374 0 ZEMKE, Jodie Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 0:09:09 00:14 1 U13w HES
6 372 10064569042 LEIS, Magdalena RV Mehlingen 0:09:14 00:19 1 U13w RLP
7 354 10073060885 STAAB, Jannis RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:09:14 00:19 1 U13 HES
8 359 0 GROßMANN, Paul RSC Wiesbaden 0:09:21 00:26 2 U13 HES
9 357 0 GOLD, Mathis RSC Wiesbaden 0:09:24 00:29 3 U13 HES

10 360 10054078187 FRANK, Felix RSV Rülzheim 0:09:32 00:37 5 U13 RLP
11 369 0 BUCHSTEINER, Leonhard Mainzer Radsport Verein 0:09:50 00:55 6 U13 RLP
12 367 0 SCHOTT, Janis Mainzer Radsport Verein 0:10:00 01:05 7 U13 RLP
13 346 0 SCHUSTER, Paul RC 1900 Bierstadt 0:10:01 01:06 4 U13 HES
14 356 10063178710 HEIM, Bjarne TV Bad Orb 0:10:13 01:18 5 U13 HES
15 355 10036619302 VOSS, Daniel Timon RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:10:19 01:24 6 U13 HES
16 358 0 JAENSCH, Kasimir RSC Wiesbaden 0:10:26 01:31 7 U13 HES
17 370 0 BUCHBERGER, Leni RC 1900 Bierstadt 0:10:37 01:42 2 U13w HES
18 352 10084811427 RÜCKZIEGEL, Felix RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:10:53 01:58 8 U13 HES
19 353 10036550994 SIEBERT, Christoph Lewin RSG Frankfurt 1890 e.V. 0:11:10 02:15 9 U13 HES
20 351 10036548671 DAUBER, Jarno Raik RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V. dnf 0:00:00 #WERT! 10 U13 HES

Gesamtwertung Kombinationswettbewerb siehe Landesverbände
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

U17/Master 3/Master 4
1 239 10000816602 BERNER, Timo Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 4 0:28:21 20:02 1 Sen III HES
2 234 10036542611 HOCKAUF, Thomas RSG Gießen & Wieseck / Gunsha‐KMC CX 4 0:28:25 00:04 2 Sen III HES
3 230 10003467429 BERNER, Ralph VC Frankfurt 1883 e.V. 4 0:28:36 00:15 3 Sen III HES
4 247 10043832462 STEINER, Stefan RIG Vorderpfalz / CX Team Drinkuth‐ABU 4 0:29:09 00:48 1 Sen III RLP
5 201 10046115602 JOST, Thorben RSC 1988 Grünberg e.V. 4 0:29:32 01:11 1 U17 HES
6 240 10036272324 PHILLIPS, Stephan Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 4 0:29:32 01:11 4 Sen III HES
7 259 10024879975 SCHMITTGALL, Klaus TSV Neupotz e.V. 4 0:29:41 01:20 2 Sen III RLP
8 253 10036421763 HEß, Kai RSV Sturmvogel Bad Neuenahr‐Ahrweile 4 0:29:43 01:22 3 Sen III RLP
9 222 10036429746 STRAßER, Philip RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 4 0:29:52 01:31 1 U17 RLP

10 254 10036422874 TRAUTH, Christian RV Rosalia 1908 Hatzenbühl e.V. 4 0:29:55 01:34 4 Sen III RLP
11 241 10036263028 BECK, Rainer Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 4 0:29:57 01:36 5 Sen III HES
12 235 10036255247 SCHMIDT, Christian RSG Gießen und Wieseck e.V. 4 0:29:58 01:37 6 Sen III HES
13 218 10036420955 MÄRKL, Max RV Edelweiss Roschbach e.V. 4 0:30:05 01:44 2 U17 RLP
14 212 10036254742 KAHL, Finn Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 4 0:30:06 01:45 2 U17 HES
15 210 10036517652 OLTMANNS, Lennart TV 1885 e.V. Haiger 4 0:30:16 01:55 3 U17 HES
16 258 10036427120 ANTONI, Walter TSV Neupotz e.V. 4 0:30:19 01:58 5 Sen III RLP
17 227 10081083896 MÜLLER, Max RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 4 0:30:47 02:26 3 U17 RLP
18 251 10036420046 EICHHORN, Stefan RSC Schneifel Prüm e.V. 4 0:30:57 02:36 6 Sen III RLP
19 208 10049996410 SCHÖPPLEIN, Mika SKG Bauschheim e.V. 4 0:31:07 02:46 4 U17 HES
20 256 10036424591 WAGNER, Udo RV Vorwärts Mehlingen 1906 e.V. 4 0:31:14 02:53 7 Sen III RLP
21 238 10036537759 OCKLENBURG, Matthias TV Bad Orb 4 0:31:16 02:55 7 Sen III HES
22 252 10043840445 PAULI, Jörg RSC Stahlroß Wittlich 4 0:31:21 03:00 8 Sen III RLP
23 242 10072446048 SCHRICKEL, Marcus Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 4 0:31:21 03:00 8 Sen III HES
24 220 10051802630 HARIG, Tim RV Frei‐Weg Serrig e.V. 4 0:31:30 03:09 4 U17 RLP
25 245 10043831351 KOLSCHEFSKY, Thomas RSC Linden e.V. / CX Team Drinkuth‐ABU 4 0:31:33 03:12 9 Sen III RLP
26 266 10036238372 SCHEIBLER, Jochen RV Blitz 1903 Oberbexbach e.V. 4 0:31:41 03:20 1 Sen III SAR
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV
27 219 10046184108 HARIG, Jannik RV Frei‐Weg Serrig e.V. 4 0:31:50 03:29 5 U17 RLP
28 202 10051031882 HINDER, Jehu RSG Buchenau 4 0:32:05 03:44 5 U17 HES
29 233 10016536359 HELBING, Mario RSG Gießen & Wieseck 4 0:32:40 04:19 9 Sen III HES
30 231 10051798283 MEURER, Michael Radfahrerverein 1899 Hochheim e.V. 4 0:32:48 04:27 10 Sen III HES
31 226 10043834179 BARCLAY, Lucas RSV Rheinzabern e.V. 4 0:32:48 04:27 6 U17 RLP
32 207 10048344578 BAUER, Jan SKG Bauschheim e.V. 4 0:33:09 04:48 6 U17 HES
33 248 10036422571 MAYER, Christian RSC 1963 Neustadt‐Wstr. e.V. 4 0:33:20 04:59 10 Sen III RLP
34 229 10055489842 LICHTNER, Arne RV Mehlingen 4 0:33:21 05:00 7 U17 RLP
35 267 10077548955 ZIEGLER, Matthias BIKE AID e.V. 4 0:33:27 05:06 2 Sen III SAR
36 270 10036528968 HACK, Gerhard RSG Frankfurt 1890 e.V. 4 0:33:43 05:22 1 Sen IV HES
37 228 10036236958 KIPPING, Luca RF Tempo 1921 Hirzweiler‐Illingen e.V. 4 0:33:46 05:25 1 U17 SAR
38 271 10046117723 JOPEK, Andrzej RC 07 Fulda 4 0:33:55 05:34 2 Sen IV HES
39 243 10053659471 JAMMERNEGG, Franz Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 4 0:34:24 06:03 11 Sen III HES
40 249 10036423379 WIRTH, Markus RSC 1963 Neustadt‐Wstr. e.V. 4 0:34:35 06:14 11 Sen III RLP
41 285 10048511401 THOME, Stefan RV Möve Schmelz e.V. 4 0:34:42 06:21 1 Sen IV SAR
42 225 10050819290 PÄTZOLD, Eric Turngesellschaft 1892 Boppard 4 0:34:51 06:30 8 U17 RLP
43 204 10082158677 HAEDENKAMP, Paul RSG Frankfurt 1890 e.V. 4 0:35:12 06:51 7 U17 HES
44 280 10043810638 BAUMANN, Peter RV 1905 Mainz‐Finthen 4 0:35:29 07:08 1 Sen IV RLP
45 209 10077530262 DIETZ, Florian SSG Bensheim 1984 e.V. 4 0:35:44 07:23 8 U17 HES
46 224 10036427322 KALLMEIER, Björn TSV Neupotz e.V. 4 0:36:00 07:39 9 U17 RLP
47 216 10056541987 BISCHOFBERGER, Jakob RFG 1984 Guntersblum e.V. 4 0:36:47 08:26 10 U17 RLP
48 282 10048231212 KLAG, Paul RSC Linden e.V. 4 0:37:12 08:51 2 Sen IV RLP
49 274 10056135092 KLIER, Heinz Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 3 0:28:23 ‐1 Runde 3 Sen IV HES
50 206 10036522908 SIEBERT, Jadon David RSG Frankfurt 1890 e.V. 3 0:28:24 ‐1 Runde 9 U17 HES
51 273 10069028012 GAEDE, Erwin Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 3 0:30:29 ‐1 Runde 4 Sen IV HES
52 265 10036239180 WAPPLER, Leander RSC St. Ingbert e.V. 3 0:31:48 ‐1 Runde 3 Sen III SAR
53 281 10036547257 SENCK, Wilfried RSC Ludwigshafen 3 0:33:22 ‐1 Runde 3 Sen IV RLP
54 272 10036519470 LUDWIG, Hans‐Jürgen RSC 1978 Fuldabrück e.V. 3 0:35:12 ‐1 Runde 5 Sen IV HES
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

Hobby Schüler
1 104 0 ZEELAND, Louis Marino van Licht Verzet 2 0:17:23 00:00 1 Hobby 0
2 102 0 GOLD, Ruben RSC Wiesbaden 2 0:18:22 00:59 2 Hobby 0
3 101 0 BUCHBERGER, Ben RC 1900 Bierstadt e.V. 2 0:18:24 01:01 3 Hobby 0
4 103 0 HIRSING, Ben RSC Wiesbaden 2 0:19:04 01:41 4 Hobby 0
5 105 0 ERMERT, Tom RSV  Daadetal 2 0:20:35 03:12 5 Hobby 0

Hobby Männer
1 80 0 FORST, Aleander 0 3 0:21:59 00:00 1 Hobby 0
2 71 0 HALFMANN, Paul SKG Bauschheim e.V. 3 0:22:19 00:20 1 Hobby
3 66 0 MÜLLER, Manuel RSG Gießen‐Wieseck / Team Delta‐bikes 3 0:22:35 00:36 2 Hobby
4 82 0 KAPPENBURG, Daniel 0 3 0:22:35 00:36 2 Hobby 0
5 77 0 SCHÄFER, Bastin 0 3 0:22:50 00:51 3 Hobby 0
6 89 0 FISCHBACH, Sven 0 3 0:22:58 00:59 4 Hobby 0
7 92 0 FREYER, Philipp 0 3 0:23:04 01:05 5 Hobby 0
8 84 0 HOEHLE, Lukas 0 3 0:23:08 01:09 6 Hobby 0
9 83 0 LÖFFLER, David 0 3 0:23:18 01:19 7 Hobby 0

10 62 0 WELTERMANN, Alexander Black Creek Bike Team 3 0:23:30 01:31 3 Hobby
11 94 0 OPACAK, Zeiko 0 3 0:30:36 08:37 8 Hobby 0
12 79 0 GONZALEZ, Juan Diego 0 3 0:24:01 02:02 9 Hobby 0
13 95 0 STÜCKER, Matthias 0 3 0:24:07 02:08 10 Hobby 0
14 63 0 HEUER, Mirko WSV Clausthal‐Zellerfeld 3 0:24:09 02:10 4 Hobby
15 86 0 KNOBLAUCH, Benjamin 0 3 0:24:20 02:21 11 Hobby 0
16 73 0 LIPECKI, Tim ohne 3 0:24:29 02:30 5 Hobby
17 75 0 HENNING, Jan Guilty76 3 0:24:45 02:46 12 Hobby 0
18 93 0 HINKEL, Moritz 0 3 0:25:36 03:37 13 Hobby 0
19 64 0 BOHRER, Christian ohne 3 0:25:50 03:51 6 Hobby
20 76 0 KONETCHY; Matthias 0 3 0:26:29 04:30 14 Hobby 0
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV
21 74 0 SCHARNBACH, Martin RSC Eifelland Mayen e. V. 3 0:26:29 04:30 7 Hobby
22 88 0 HERZ, Johannes 0 3 0:27:08 05:09 15 Hobby 0
23 72 0 HUBER, Gerd SKG Bauschheim e.V. 3 0:27:17 05:18 8 Hobby
24 87 0 RACH, Marco 0 3 0:27:24 05:25 16 Hobby 0
25 90 0 SCHNEPT, Sven 0 3 0:27:43 05:44 17 Hobby 0
26 81 0 FERENCAK, Robert 0 3 0:28:29 06:30 18 Hobby 0
27 61 0 LAUTERMANN, Markus RSV Heidenheim 3 0:28:32 06:33 9 Hobby
28 91 0 PASCHKE, Ingo 0 3 0:28:51 06:52 19 Hobby 0
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV

U19/Master 2/Frauen
1 172 10036426918 BRESCHER, Leon Eduard RSC Linden e.V. 6 0:40:37 40:37 1 U19 RLP
2 167 10036423480 KOLSCHEFSKY, Tim‐Oliver RSC Linden e.V. / CX Team Drinkuth‐ABU 6 0:41:02 00:25 2 U19 RLP
3 161 10036252318 BURGHARDT, Luis RSG Frankfurt 1890 / CX Team Drinkuth‐ 6 0:41:36 00:59 1 U19 HES
4 139 10079785514 FELTER, Christian Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 6 0:42:10 01:33 1 Sen II HES
5 144 10043825085 FUXIUS, Dirk FV Olympia Ramstein 1912 e.V. 6 0:42:53 02:16 1 Sen II RLP
6 154 10051100792 HEMMERLING, Dirk BIKE AID e.V. 6 0:43:14 02:37 1 Sen II SAR
7 162 10046134190 HERRMANN, Lukas RSG Frankfurt / Gunsha‐KMC CX/Gravel 6 0:43:30 02:53 2 U19 HES
8 138 10046115295 LIEB, Sascha TV Viernheim 6 0:43:35 02:58 2 Sen II HES
9 142 10051030468 GLAUER, Mark SSV Bunstruth 6 0:43:36 02:59 3 Sen II HES

10 132 10066156004 REPP, Pascal Cycling Team Rhein‐Main Rödermark e.V 6 0:44:14 03:37 4 Sen II HES
11 168 10036426211 HEß, Jacob Peter RSV Sturmvogel Bad Neuenahr‐Ahrweile 6 0:44:32 03:55 3 U19 RLP
12 151 10036417824 WENZEL, Michael RV Mehlingen 6 0:44:44 04:07 2 Sen II RLP
13 152 10012125485 KOCH, Edwin RV Schaumberg Theley e.V. 6 0:44:49 04:12 2 Sen II SAR
14 137 10036526544 NIKOLOPOULOS, Alexander TV Bad Orb 6 0:45:03 04:26 5 Sen II HES
15 171 10048218781 MEYERS, Julien RSC Linden e.V. 6 0:49:09 08:32 4 U19 RLP
16 166 10036419440 JABCZYNSKI, Luca Janis RV Viktoria Lingenfeld 6 0:45:18 04:41 5 U19 RLP
17 149 10001588962 BARCLAY, Darren RSV Rheinzabern e.V. 6 0:45:22 04:45 3 Sen II RLP
18 184 10007807773 HECKMANN, Lisa Kurschat Consulting Racing Team 6 0:46:30 05:53 1 Frauen HES
19 156 10053810328 HAMMER, Thomas RSF Phönix Riegelsberg 6 0:46:39 06:02 3 Sen II SAR
20 141 10051029660 GOLEGA, Georg SSV Bunstruth 6 0:46:59 06:22 6 Sen II HES
21 195 10059614059 HABEN, Martina RSC Wörth 1980 e.V. 6 0:47:06 06:29 1 Frauen RLP
22 181 10011070714 ENDRES, Kristin SSG Bensheim 1984 e.V. 6 0:47:42 07:05 2 Frauen HES
23 165 10036261816 LAUF, Marc Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 6 0:47:50 07:13 3 U19 HES
24 163 10054464773 LEIDERT, Leon RSG Frankfurt 1890 e.V. 6 0:47:50 07:13 4 U19 HES
25 145 10011255317 WOHNSLAND, Andreas FV Olympia Ramstein 1912 e.V. 6 0:48:15 07:38 4 Sen II RLP
26 187 10036259388 RUTSCH, Lucille VC Frankfurt 1883 e.V. 5 0:41:52 ‐1 Runde 3 Frauen HES
27 155 10074591364 BRUCHE, Karsten RSC St. Ingbert e.V. 5 0:41:52 ‐1 Runde 4 Sen II SAR
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Gemeinsame Landesverbandsmeisterschaften
Querfeldein 2019

24.Nov. 2018 Wiesbaden, Hofgut Adamstal
Gesamtergebnis

Rang StNr UCI ID Name Verein Runden Zeit Rückst RangLV Klasse LV
28 153 10052536796 TAUSCH, Lars BSG d. Biomed. Zentrum Homburg e.V. 5 0:42:04 ‐1 Runde 5 Sen II SAR
29 164 10051289439 ANTOLOVIC, Anton RC 07 Fulda 5 0:42:57 ‐1 Runde 5 U19 HES
30 183 10011158519 NIKOLOPOULOS, Julia TV Bad Orb 5 0:43:50 ‐1 Runde 4 Frauen HES
31 133 10051768678 GASTALDELLO, Heiko Radfahrerverein 1899 Hochheim e.V. 5 0:44:52 ‐1 Runde 7 Sen II HES
32 186 10036250702 PHILLIPS, Pepe Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 5 0:45:29 ‐1 Runde 5 Frauen HES
33 191 10015405196 EMUNDS, Sabine RSC 1963 Neustadt‐Wstr. e.V. 5 0:46:35 ‐1 Runde 2 Frauen RLP
34 148 10048561012 BRECH, Marcel RV Schwalbe Trier 1932 e.V. 5 0:46:44 ‐1 Runde 5 Sen II RLP
35 194 10084604895 BECKMANN, Kristin RC Wanderlust Koblenz‐Arzheim 1926 e. 4 0:45:37 ‐2 Runde 3 Frauen RLP
36 170 10036148042 PLAMBECK, Moritz RSC Linden e.V. dnf 0:00:00 #WERT! 6 U19 RLP
37 146 10036425706 MATUSCHAK, Nico RC Wanderlust Koblenz‐Arzheim 1926 e.dnf 0:00:00 #WERT! 6 Sen II RLP
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U23/Elite
1 26 10011062529 SCHMIDT, Marvin Ski‐Club Bad Marienberg‐Unnau e.V. ‐ Ab 9 0:57:48 00:00 1 Elite RLP
2 23 10007956711 ROSENKRANZ, Gerrit RSV Daadetal e.V. 9 0:59:12 01:24 2 Elite RLP
3 20 10002195618 KURSCHAT, Wolfram Kurschat Consulting Racing Team 9 0:59:47 01:59 3 Elite RLP
4 41 10015517859 ZIMMER, Niclas RSG Gießen und Wieseck e.V. 9 1:00:32 02:44 1 U23 HES
5 35 10007521726 DROBISCH, Till SSG Bensheim 1984 e.V. 9 1:01:05 03:17 1 Elite HES
6 2 10051034411 FEGER, Max Melsunger TG 1861 ‐ Radsport ‐ 9 1:01:19 03:31 2 Elite HES
7 8 10012990203 HOLBACH, Fabian RV Sossenheim 1895 e.V. 9 1:01:22 03:34 3 Elite HES
8 48 10006298112 BECKER, Philipp RV Schwalbe Trier 1932 e.V. 9 1:02:05 04:17 4 Elite RLP
9 1 10049492818 HÖRDEMANN, René KSV Baunatal ‐ Radsport ‐ 9 1:02:08 04:20 4 Elite HES

10 45 10036266765 JUNG, Noah RSG Gießen und Wieseck e.V. 9 1:02:49 05:01 2 U23 HES
11 32 10036244436 VEITH, Frederik RV Möve Schmelz e.V. 9 1:03:15 05:27 1 Elite SAR
12 56 10051098772 HEMMERLING, Lars BIKE AID 9 1:03:35 05:47 1 U23 SAR
13 28 10043806695 GROSS, Uwe‐Peter Sportler ruft Sportler / SRS Cycle Cross T 9 1:03:48 06:00 5 Elite RLP
14 10 10056544011 RIEDESEL, Heiko VC Frankfurt 1883 e.V. 9 1:04:01 06:13 5 Elite HES
15 12 10013390226 KOLB, Constantin Velociped‐Club 1899 Darmstadt e.V. 9 1:04:14 06:26 6 Elite HES
16 40 10013205926 WILHELM, Felix Radl Express Feucht 8 0:58:05 ‐‐8 Runde 1 Elite BAY
17 22 10085774959 ULRICH, Patrick RSC Stahlroß Wittlich 8 0:58:12 ‐‐8 Runde 6 Elite RLP
18 33 10011217729 MEISER, Philip RF Tempo 1921 Hirzweiler‐Illingen e.V. 8 0:58:23 ‐‐8 Runde 2 Elite SAR
19 44 10054386668 SCHEUERMANN, Anton RSG Frankfurt 1890 e.V. 8 0:58:33 ‐‐8 Runde 3 U23 HES
20 9 10052828204 NEUDERT, Florian SSG Bensheim 1984 e.V. 8 0:58:42 ‐‐8 Runde 7 Elite HES
21 21 10012992526 GEISBÜSCH, Lukas RSC Eifelland Mayen e. V. 8 0:58:52 ‐‐8 Runde 7 Elite RLP
22 60 10014590093 ECHTERMANN, Leon Herrmann Radteam e.V. 8 0:59:05 ‐‐8 Runde 1 U23 BAY
23 5 10015026795 BREITHAUPT, Dennis RC 1900 Bierstadt e.V. 8 0:59:10 ‐‐8 Runde 8 Elite HES
24 50 10043811042 MÜLLER, Jonas Sportler ruft Sportler / SRS Cycle Cross M 8 0:59:23 ‐‐8 Runde 8 Elite RLP
25 27 10011807611 VOLK, Christian Turngesellschaft 1892 Boppard 8 1:02:49 ‐‐8 Runde 9 Elite RLP
26 49 10084041184 HOBERG, Timo RSV 1921 Udenheim 8 1:03:50 ‐‐8 Runde 10 Elite RLP
27 17 10080399947 KRATSCH, Jörg 1. FC Kaiserslautern‐Abt. Triathlon 8 1:05:46 ‐‐8 Runde 11 Elite RLP
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28 53 10050814341 EUL, Silas RC Wanderlust Koblenz‐Arzheim 1926 e. 8 1:06:12 ‐‐8 Runde 1 U23 RLP
29 43 10016304973 HALFMANN, David SKG Bauschheim e.V. 7 0:58:01 ‐‐7 Runde 4 U23 HES
30 7 10013649500 KAUFMANN, Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 7 1:02:25 ‐‐7 Runde 9 Elite HES
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